
 

1 

DIRECTUM-25360-944322  

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

от 14.11.2019 №  2495/21-01 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Чеховского муниципального района 

от 20.08.2015 № 0908/19-01/2015 «Об определении 

МП «ЖКХ Чеховского района» гарантирующей 

организацией в сфере водоснабжения и 

водоотведения»  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», в связи с организационно-штатными 

мероприятиями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации Чеховского 

муниципального района от 20.08.2015 № 0908/19-01/2015 «Об определении 

МП «ЖКХ Чеховского района» гарантирующей организацией в сфере 

водоснабжения и водоотведения» (с изменениями от 02.11.2015 № 1447/21-

01/2015) (далее – постановление), следующие изменения: 

1.1. преамбулу постановления изложить в следующей редакции: 

 «В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О 

водоснабжении и водоотведении», в целях организации надежного и 

бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории городского 

округа Чехов»; 

 

consultantplus://offline/ref=7845EDF0F2D04D4E7EC54D7D0BBDDF8CE45440FBBD1E2761AFE538CF628F004B0AB6B0A1EF95EB5BJ1r4M
consultantplus://offline/ref=7845EDF0F2D04D4E7EC54D7D0BBDDF8CE45440FBBD1E2761AFE538CF628F004B0AB6B0A1EF95EB5BJ1r4M


 

2 

DIRECTUM-25360-944322  

1.2. в пункте 2 постановления слова «Чеховского муниципального 

района» заменить словами «городского округа Чехов»;  

1.3. пункт 2.1. изложить в следующей редакции:  

«2.1. Управлению земельно-имущественного комплекса Администрации 

городского округа Чехов (Богданова Т.Л.) осуществлять подготовку актов о 

передаче в эксплуатацию гарантирующей организации выявленных 

бесхозяйных объектов централизованных систем холодного водоснабжения и 

водоотведения.»; 

1.4. пункт 2.2. изложить в следующей редакции:  

«2.2. МП «ЖКХ Чеховского района» (Дудин К.А.) эксплуатацию, 

подходящих под категорию бесхозяйных объектов, централизованных систем 

холодного водоснабжения и водоотведения осуществлять со дня подписания 

с Администрацией городского округа Чехов передаточных актов до 

признания в установленном порядке права собственности на указанные 

объекты либо до принятия объектов во владение, пользование и 

распоряжение оставившим их собственником.». 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 

городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Миронова А.М. 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


